Ignobilitate viroꝝ, rustici nanq;  
erant vilissimi. Prodigio miracu  
lo. Lustris circueo ad eligendos  
boues. Sacrorum fauilla, sacrificio  
rum cinere. Stabat, erecta erat.  
Restitit, substitit, ex pulcoꝝ au  
tem consuetudine nos quoque facel  
la pretereuntes deos rogamus vt  
nobis sint adiumento. Montas  
num numen, qualis est faunus.

Regia coniunx, iuno regis deoꝝ  
hominisq; viroꝝ, nam iuno vt dixi  
mus cum rescuisset latonam ex  
tone concepisse: illam p totum ter  
rarum orbem exagitauit sic et nuf  
q; consistere posset. Orbem inter  
dixit, cum interdico verbum dati  
uo et ablatiuo iugatur: orbe, mihi  
legedum videtur, non orbem: vt  
est fere in exemplaribus de piana  
tum: vt enim aqua et igni interdix  
isse alicui populus Ro. dicimus  
sic orbe iunonem latone interdix  
isse poeta elegater dixit. Errat  
ca delos: quam errare instabilem  
esse idcirco poete sinxerunt: quia  
crebro terremotu vexabatur dos  
nec ex oraculo apollinis (vt scri  
psi) destiterunt illic cadauera se  
pelire. Leuis, causa est. idcirco  
enim nabat: quia leuis erat. Na  
bat, fluitabat, nare enim pprie dis  
citur aiata, fluitare inaiata. Luz  
palladis arboꝝe, cum oliua,

Lycijs  
rusticis in ran  
nas

Interdixit  
co

Mare  
fluitare

# Liber

Edidit: emisse. peperit. Inuita nos uerca. contra voluntatez iunonis qui nouerca esse videbatur apollinis et dianerum iouis sit vxor. Puerpera. mulier a partu recēs puerpera dicitur. Jamq; chimærisere. chimera mons lycæ carminibus poetarum notissimus. fingitur autem a poetis fera esse: pedes habens serpentinos capite ventrem. caput leonis flammam vomens eo qd ad montis radices sint serpentes in medio capite: leones ad verticem: qui et modo ardere dicitur. sane chimæram greci capraz vocant. Chimærisere. chimæras ferētis et capraz Ab estu sidereo. a calore solis. Legabant. colligebant. Cum iuncis. iuncus herba est palustris sine nodo. Gratamq; paludibus vluam. vluam herba est in paludibus nascens. vnde etiam paludibus grata ab Ouidio perhibet. Positoq; genu. eleganter gestus exprimit de lacu aquam haurire volentis. Usus communis aquarum. iure genitum aque omnibus hominibus sunt cōes. Ad publica munerera. publica sunt que nullius quidem sunt: sed omnium. Uix est via vocis. vix emittere vocem potest. Haustus aque. potus aque mihi loco nectaris ac suauissimus erit. Simul vitæ dederitis in vndis. postq; mihi vitam; aquis instauraueritis. videtur esse heme: stichion enim poete. vnde et dederitis verbi penultima est producta. Tendunt porrigunt. Hi tamē orantem. pulchre rusticorum seruat decoruz: qui rogati contumacius superbi vsq; se gerunt. Perstant. perseverant. et instant. Conuicia. contumelias. Movere. commouerūt. Salu maligno hypallage est. ipsi namq; maligni intelliguntur. Distulit ira sitim hoc est ira fuit causa differende ac prolongande sitis. Filia celatona. Ultra. vltertus.